
Id: OQOWM-QLEKU-QGBZB-DGPIT-QUYXW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/23/2011
RADY GMINY W KONARZYNACH

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy w Konarzynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 3.918 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 3.918 zł, oraz przeniesienia wydatków 
budżetowych w obrębie działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3

W uchwale Nr III/15/2010 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2011 dokonuje się następującej zmiany: w § 11 uchwały dodaje się pkt. 6 w następującym brzmieniu: 
„udzielenia w 2011r. poręczeń i gwarancji do kwoty 300.000,00 zł.” 

§ 4

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1.po stronie dochodów kwotą 7.111.132,53 zł w tym: 

dotacje na zadania zlecone 1.183.348 zł 

2.po stronie wydatków kwotą 6.789.252,53 zł w tym: 

wydatki na zadania zlecone 1.177.059 zł 



Id: OQOWM-QLEKU-QGBZB-DGPIT-QUYXW. Podpisany Strona 2

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Ejsmont



Id: OQOWM-QLEKU-QGBZB-DGPIT-QUYXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/2011

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2011 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 43.000,00 1.854,00 44.854,00 
  75095   Pozostała działalność 0,00 1.854,00 1.854,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1.854,00 1.854,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145.750,00 2.064,00 147.814,00 
  90002   Gospodarka odpadami 0,00 2.064,00 2.064,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2.064,00 2.064,00 

Razem: 7.107.214,53 3.918,00 7.111.132,53 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Ejsmont



Id: OQOWM-QLEKU-QGBZB-DGPIT-QUYXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/23/2011

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2011 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 56.500,00 738,00 57.238,00 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 54.600,00 738,00 55.338,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54.600,00 738,00 55.338,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 5.100,00 7.100,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.000,00 5.100,00 7.100,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -2.000,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7.100,00 7.100,00 

710     Działalność usługowa 6.000,00 4.000,00 10.000,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 4.000,00 4.000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4.000,00 4.000,00 

750     Administracja publiczna 10.99.137,09 - 22.962,00 1.076.175,09 
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37.830,00 -600,00 37.230,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36.330,00 -600,00 35.730,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 915.537,09 -3.262,00 912.275,09 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.592,00 -3.262,00 43.330,00 
  75095   Pozostała działalność 100.770,00 - 19.100,00 81.670,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00 - 17.550,00 32.450,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.550,00 -1.550,00 6.000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1.300,00 1.100,00 2.400,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1.300,00 1.100,00 2.400,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.300,00 300,00 1.600,00 

757     Obsługa długu publicznego 19.480,00 3.100,00 22.580,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 19.480,00 3.100,00 22.580,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

19.480,00 3.100,00 22.580,00 

758     Różne rozliczenia 54.300,00 -8.000,00 46.300,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 54.300,00 -8.000,00 46.300,00 
    4810 Rezerwy 54.300,00 -8.000,00 46.300,00 

801     Oświata i wychowanie 3.105.940,44 7.050,00 3.112.990,44 
  80101   Szkoły podstawowe 1.253.241,00 2.328,00 1.255.569,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799.923,00 2.328,00 802.251,00 
  80104   Przedszkola 420.560,44 3.026,00 423.586,44 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.577,00 3.026,00 45.603,00 
  80110   Gimnazja 893.547,00 1.696,00 895.243,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613.243,00 1.696,00 614.939,00 

852     Pomoc społeczna 1.343.240,00 600,00 1.343.840,00 



Id: OQOWM-QLEKU-QGBZB-DGPIT-QUYXW. Podpisany Strona 2

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1.000,00 600,00 1.600,00 
    3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 600,00 1.600,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 79.395,00 1.112,00 80.507,00 
  85401   Świetlice szkolne 79.395,00 1.112,00 80.507,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.717,00 1.112,00 50.829,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 502.744,00 12.080,00 514.824,00 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 255.773,00 10.000,00 265.773,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 21.700,00 10.000,00 31.700,00 
  90002   Gospodarka odpadami 116.868,00 2.064,00 118.932,00 

    2440 Dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2.064,00 2.064,00 

  90095   Pozostała działalność 6.000,00 16,00 6.016,00 
    4430 Różne opłaty i składki 0,00 16,00 16,00 

Razem: 6.785.334,53 3.918,00 6.789.252,53 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Ejsmont


